
Mandaatbesluit tot het geven van straatnamen aan de wethouder Werk & 

Inkomen, Nationaal Programma Rotterdam Zuid en EU- arbeidsmigranten 

De wethouder Handhaving, Buitenruimte en Mobiliteit, 

  

gelet op artikel 2.9a van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 alsmede afdeling 

10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

– op grond van artikel 2.9a van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 door 

het college mandaat is verleend aan de wethouder met Buitenruimte in de portefeuille tot het 

uitvoeren van de Straatnamenverordening 2014, voor zover het betreft het geven van namen van 

straatnamen, gehoord het advies van de Commissie van advies inzake straatnamen en gedenkte- 

kens; 

– het college bij besluit van 11 juli 2024 aanpassingen heeft doorgevoerd in de portefeuilleverdeling 

van de wethouders en besloten heeft het onderwerp straatnamen onder te brengen in de porte- 

feuille van wethouder Werk & Inkomen, Nationaal Programma Rotterdam Zuid en EU- arbeidsmi- 

granten; 

– het wenselijk is de bevoegdheid het geven van namen van straatnamen onder te mandateren aan 

wethouder Werk & Inkomen, Nationaal Programma Rotterdam Zuid en EU- arbeidsmigranten; 

besluit: 

Artikel 1 
Aan wethouder Werk & Inkomen, Nationaal Programma Rotterdam Zuid en EU- arbeidsmigranten 

wordt ondermandaat verleend tot het uitvoeren van de Straatnamenverordening 2014, voor zover het 

betreft het geven van straatnamen, gehoord het advies van de Commissie van advies inzake straatnamen 

en gedenktekens. 

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 3 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit tot het geven van straatnamen aan de wethouder 

Werk & Inkomen, Nationaal Programma Rotterdam Zuid en EU- arbeidsmigranten. 

Aldus vastgesteld op 19 november 2024 

Pascal Lansink- Bastemeijer, 

Wethouder Handhaving, Buitenruimte en Mobiliteit 

T.B. Versnel 

Wethouder Werk & Inkomen, Nationaal Programma Rotterdam Zuid en EU- arbeidsmigranten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.n 

Nr. 495754 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 495754 26 november 2024 1 


